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3 GOBIERNO DE PUERTO RICO

5 OFICINA CENTRAL DE RECUPERACION, RECONSTRUCCION Y
RESILIENCIA DE PUERTO RICO

Escala

14 Executive Director
13 Executive Deputy Director
12 Chief of Staff/Chief Legal Counsel
11 Director
10 Deputy Director

9 Associate Director

Titulo

8 Senior Lead/Legal Lead
7 Lead/Senior Project Manager
6 Lead II/ Project Manager

5 Manager

4 Special Assitance I

3 Executive Assistance Il

2 Special Assitance |

1 Administrative Assistance

Minima
$146,390.00
$127,296.00
$110,692.00
$100,784.00

$95,984.00

$91,413.00
$80,012.00
$70,032.00
$61,297.00
$58,378.00
$43,330.00
$38,515.00
$34,236.00
$30,432.00

Media
$195,431.00
$169,940.00
$147,774.00
$128,499.00
$122,380.00
$116,552.00
$102,015.00

$89,291.00

$78,154.00
$74,432.00
$53,079.00
$47,181.00
$41,939.00
$37,279.00

Maxima
$244,471.00
$212,584.00
$184,856.00
$156,215.00
$148,775.00
$141,690.00
$124,019.00
$108,550.00

$95,010.00

$90,486.00
$62,829.00
$55,847.00
$49,642.00
$44,126.00

Escala
7T
6T
5T
47
3T
2T
1T

Projecr Manager/Legal Project Manager

Titulo

Supervisor/Legal Specialist

Coordinator
Specialist
Analyst

Administrative Assistance

Clerk

Minima

$61,840.00
$51,319.00
$42,588.00
$36,785.00
$30,527.00
$25,334.00
$21,024.00

Media

$78,846.00
$65,432.00
$54,300.00
$45,062.00
$37,396.00
$31,034.00
$25,755.00

Maxima

$95,852.00
$79,544.00
$66,011.00
$53,338.00
$44,264.00
$36,734.00
$30,485.00




