

Retribución y Clasificación – CONFIANZA							
Escala	Título	Mínima	Media	Máxima			
14	Executive Director	\$146,390.00	\$195,431.00	\$244,471.00			
13	Executive Deputy Director	\$127,296.00	\$169,940.00	\$212,584.00			
12	Chief of Staff/Chief Legal Counsel	\$110,692.00	\$147,774.00	\$184,856.00			
11	Director	\$100,784.00	\$128,499.00	\$156,215.00			
10	Deputy Director	\$95,984.00	\$122,380.00	\$148,775.00			
9	Associate Director	\$91,413.00	\$116,552.00	\$141,690.00			
8	Senior Lead/Legal Lead	\$80,012.00	\$102,015.00	\$124,019.00			
7	Lead/Senior Project Manager	\$70,032.00	\$89,291.00	\$108,550.00			
6	Lead II/ Project Manager	\$61,297.00	\$78,154.00	\$95,010.00			
5	Manager	\$58,378.00	\$74,432.00	\$90,486.00			
4	Special Assitance II	\$43,330.00	\$53,079.00	\$62,829.00			
3	Executive Assistance II	\$38,515.00	\$47,181.00	\$55,847.00			
2	Special Assitance I	\$34,236.00	\$41,939.00	\$49,642.00			
1	Administrative Assistance	\$30,432.00	\$37,279.00	\$44,126.00			

Retribución y Clasificación – TRANSITORIO						
Escala	Título	Mínima	Media	Máxima		
7T	Projecr Manager/Legal Project Manager	\$61,840.00	\$78,846.00	\$95,852.00		
6T	Supervisor/Legal Specialist	\$51,319.00	\$65,432.00	\$79,544.00		
5T	Coordinator	\$42,588.00	\$54,300.00	\$66,011.00		
4T	Specialist	\$36,785.00	\$45,062.00	\$53,338.00		
3T	Analyst	\$30,527.00	\$37,396.00	\$44,264.00		
2T	Administrative Assistance	\$25,334.00	\$31,034.00	\$36,734.00		
1T	Clerk	\$21,024.00	\$25,755.00	\$30,485.00		